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 We under signed declare under our responsibility that the product:  
 Noi firmatari della presente dichiariamo sotto la nostra responsabilità che il prodotto: 
 

TANK CLEANING HEAD WITH MOTOR  

Model Rotoclean M63E, M85E 
Testina motorizzata per lavaggio cisterne 

 Modello Rotoclean M63E, M85E 
 

to which this declaration relates is in conformity with the following standards or other 

normative document(s): 
al quale questa dichiarazione si riferisce, è conforme alle seguenti norme: 

• CEI EN 55014-1:2008 + A1:2010 + A2:2012 – Requirements for household 

appliances, electric tools and similar apparatus - Part 1: Emission 

• Prescrizione per gli elettrodomestici, gli utensili elettrici e gli apparecchi similari – Parte 1: 

Emissione 

• CEI EN 55014-2:2015 – Requirements for household appliances, electric tools 

and similar apparatus - Part 2: Immunity - Product family standard 

• Prescrizione per gli elettrodomestici, gli utensili elettrici e gli apparecchi similari – Parte 2: 

Immunità – Norma di famiglia per prodotti 

• CEI EN 60335-1:2013 + A11:2015 – Household and similar electrical appliances - 

Safety - Part 1: General requirements 

• Sicurezza degli apparecchi d’uso domestico e similare – Sicurezza – Parte 1: Norme generali 

 

following the provisions of the Directive: 2014/30/EU. 
in base a quanto previsto dalla Direttiva: 2014/30/UE. 

 

Restrictions 

When installed with other products or as part of an assembly, the EMC characteristics might 

change. In this case the manufacturer of the final product has to check the EMC 

characteristics to ensure that they are still in compliance with EMC Directive. 

Limitazioni 

Quando installato in altri prodotti o come parte di un insieme, le caratteristiche EMC possono essere 

alterate. Pertanto in tal caso il costruttore del prodotto finito deve verificare nuovamente le 

caratteristiche EMC per assicurare che siano ancora in conformità con la Direttiva EMC. 

 

               P.A. SpA 
         Il PRESIDENTE 

   Ing. Arnaldo Benetti 
Rubiera, lì 24/05/2017. 

 
 

EU DECLARATION OF CONFORMITY 

2014/30/EU 
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25.4500.00 M63E-50 Testina motore elettrico 24Vca 25.4500.04 M63E-45 Testina motore elettrico 24Vca



Aggiornato al 19/04/2022

Pos. Codice Descrizione Q.tà K1K2K3K4 Pos. Codice Descrizione Q.tà K1K2K3K4
1 16.1954.12R Vite DIN7991 M8x12 mm inox 1 10
2 80.0015.51R Rosetta svas. 8,5x22x4,5mm inox 1 3
3 10.2030.00R Guarn. stelo 15x20x2,2 mm +OR 4 • 4
4 80.0005.52R Respingente M10 inox 1 1
5 15.3710.18R Tappo G1/8" plast. 2 4
5 15.3704.00R Tappo M4 plast. 2 4
6 80.0014.51R Pign.p/ug. z.57, 4×1/8Npt F in. 1 1
6 80.0016.51R Pign.p/ug. z.57, M4 FFFF in. 1 1
7 15.3711.18R Tappo inox 303 1/8M Npt s/testa 2 4
7 16.1830.00R Vite DIN912 M4x8 mm inox 2 10
8 80.0009.85R Boccola a. 15x19x14,8mm PTFE 1 • 5
9 80.0027.23R Pignone z.34 inox+Bocc.a.15mm 1 1
10 10.3184.10R An.OR 2,62x18,72 mm Vi 70 1 • 10
11 80.0003.56R Tubo M10x1 MM 894mm inox 1 1
12 80.0052.56R Tubo M28x1 M 895mm inox 1 1
13 80.0021.84R Tappo conico TPEs nero 1 • 3
14 80.0316.84R Ghiera PP nera 1 • 10
15 80.0012.51R Ghiera M28x1 inox 1 2
16 80.0002.51R Albero di trasmissione inox 1 1
17 10.3205.10R An.OR 2,62x26,64 mm Vi 70 1 • 10
18 80.0051.52R Collettore G3/8F inox 1 1
19 16.1870.02R Vite DIN933 M5x12 mm inox 3 10
20 11.4412.28R Cuscinetto 12x28x8 mm - 2RS1 inox 1 • 3

21 10.1011.05R An. elast. I 28 inox 1 • 10
22 10.0999.05R An. elast. E 12 inox 1 • 10
23 80.0031.51R Giunto 8-11 L.33mm inox 1 1
24 11.4524.51R Dado es. M5 inox 6 10
25 14.3560.00R Rosetta 5,3x10x1 mm inox 6 10
26 80.0032.42R Flangia per motoriduttore elettr. Al 1 1
27 15.1030.00R Spina elast. 3x16 mm inox 2 10
28 16.1834.15R Vite DIN933 M4x12 mm inox 4 10
29 13.0825.00R Motoriduttore 24Vca 1 1
30 80.0026.84R Carter motore PA nero 1 1
31 16.1873.00R Vite DIN912 M5x20 mm inox 6 10
32 15.0800.00R Spia + dado + ghiera 24V 1 3
33 12.8311.00R Maniglia 1 5
34 16.1896.20R Vite DIN912 M6x20 mm inox 2 10
35 11.4540.00R Dado es. M6 inox 2 10
36 14.3570.00R Rosetta 6,2x14x1,5 mm inox 2 10
38 12.5016.20R Interr.unipol. on/off +protezione 1 3
39 12.5016.00R Cavo 2x1,5 L.2500 mm 1 1
40 13.6000.00R Pressacavo 1 5
42 16.1363.45R Ug. inox 1/8M Npt+ventol. 00.045 ** 2-4 10
42 25.1095.51R Ugello 045 - M4 inox blù ** 2-4 10
43 25.4531.24 Kit Attrez.Mont.Guar.-M63E/P 3pz. *** 1 1
44 14.6552.00R Grass.silicone-teflon-30g.>tutti imp. *** 1 2

** Varie misure disponibili
*** Su richiesta

Kit Codice Descrizione
K1 25.4525.24 Kit ric. M63E 3x1pz. 1
K2 25.4530.24 Kit ric.cuscin. M63E 4x1pz. 1
K3 80.0020.00 Complet.tappo conic. fissaggio 1



Last updated 19/04/2022

25.4500.00 M63E-50 Tank cl.,electric-driven,24V AC 25.4500.04 M63E-45 Tank cl.,electric-driven, 24V AC



Last updated 19/04/2022

Pos. P/N Description Q.ty K1K2K3K4 Pos. P/N Description Q.ty K1K2K3K4
1 16.1954.12R Screw, DIN7991 M8x12 mm Sst. 1 10
2 80.0015.51R C/sunk washer, 8,5x22x4,5mm Sst. 1 3
3 10.2030.00R Stem seal, 15x20x2,2 mm +O-ring 4 • 4
4 80.0005.52R Buffer, M10 Sst. 1 1
5 15.3710.18R Plug, 1/8" Bsp plast. 2 4
5 15.3704.00R Plug, M4 plast. 2 4
6 80.0014.51R Nzl hold. pinio.z.57, 4×1/8Npt F sst. 1 1
6 80.0016.51R Nzl hold. pinion, z.57, M4 FFFF Sst. 1 1
7 15.3711.18R Grub screw, 303 Sst. 1/8M Npt 2 4
7 16.1830.00R Screw, DIN912 M4x8 mm Sst. 2 10
8 80.0009.85R Bushing, opn. 15x19x14,8mm PTFE 1 • 5
9 80.0027.23R Pinion.34 Sst+Bushing,opn.15mm 1 1
10 10.3184.10R O-ring, 2,62x18,72 mm Vi 70 1 • 10
11 80.0003.56R Tube, M10x1 MM 894mm Sst. 1 1
12 80.0052.56R Tube, M28x1 M 895mm Sst. 1 1
13 80.0021.84R Tapered plug, TPEs black 1 • 3
14 80.0316.84R Ring nut, PP black 1 • 10
15 80.0012.51R Ring nut, M28x1 Sst. 1 2
16 80.0002.51R Propeller shaft, Sst. 1 1
17 10.3205.10R O-ring, 2,62x26,64 mm Vi 70 1 • 10
18 80.0051.52R Manifold, 3/8F Bsp Sst. 1 1
19 16.1870.02R Screw, DIN933 M5x12 mm Sst. 3 10
20 11.4412.28R Ball-bearing, 12x28x8 mm - 2RS1 Sst. 1 • 3

21 10.1011.05R Snap ring, I 28 Sst. 1 • 10
22 10.0999.05R Snap ring, E 12 Sst. 1 • 10
23 80.0031.51R Joint, 8-11 x33mm Sst. 1 1
24 11.4524.51R Hex. nut, M5, Sst. 6 10
25 14.3560.00R Washer, 5,3x10x1 mm Sst. 6 10
26 80.0032.42R Flange for electr.gearmotor, Al 1 1
27 15.1030.00R Roll pin, 3x16 mm Sst. 2 10
28 16.1834.15R Screw, DIN933 M4x12 mm Sst. 4 10
29 13.0825.00R Gearmotor, 24V AC 1 1
30 80.0026.84R Motor casing, PA black 1 1
31 16.1873.00R Screw, DIN912 M5x20 mm Sst. 6 10
32 15.0800.00R Pilot lamp + nut + ring nut 24V 1 3
33 12.8311.00R Handle 1 5
34 16.1896.20R Screw, DIN912 M6x20 mm Sst. 2 10
35 11.4540.00R Hex. nut, M6, Sst. 2 10
36 14.3570.00R Washer, 6,2x14x1,5 mm Sst. 2 10
38 12.5016.20R On/off unipol. switch+protec. 1 3
39 12.5016.00R Cable, 2x1,5 L.2500 mm 1 1
40 13.6000.00R Cable gland 1 5
42 16.1363.45R Nzl, sst,1/8M Npt+guid.vane 00.045 ** 2-4 10
42 25.1095.51R Nozzle, 045 - M4 Sst. blue ** 2-4 10
43 25.4531.24 Seal Setup Tool Kit - M63E/P 3pcs. *** 1 1
44 14.6552.00R Teflon silicon grease ×30g.>All *** 1 2

** Different measures available
*** On request

Kit P/N Description
K1 25.4525.24 Spares Kit - M63E 3x1pcs. 1
K2 25.4530.24 Ball-bear. Spares Kit - M63E 4x1pcs. 1
K3 80.0020.00 Tapered plug -M63 1




